

**Søvind Holding ApS**  
**Haldrupvej 4, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 83 55 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

**Bjørn Jauert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søvind Holding ApS Haldrupvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 83 55 06
	Stiftet: 25. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Jauert
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Solbjerg VVS-Service ApS, Aarhus Jauert Ejendomme ApS, Aarhus Søren Jauert Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	950	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	567.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.500	8.815
Andre finansielle indtægter	1	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-199.763
Øvrige finansielle omkostninger	-13.471	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.980</b>	<b>372.299</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.980</b>	<b>372.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	254.499
Disponeret fra overført resultat	-108.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.980</b>	<b>372.299</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.708	386.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.500	1.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.208</u>	<u>1.436.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468.208</u></b>	<b><u>1.436.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.498	142.436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	618.940	340.324
Tilgodehavender i alt	<u>732.438</u>	<u>482.760</u>
Likvide beholdninger	<u>955</u>	<u>954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>733.393</u></b>	<b><u>483.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.201.601</u></b>	<b><u>1.920.422</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	149.061	257.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>396.061</u></b>	<b><u>499.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.532	919.143
Selskabsskat	613.005	336.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.935	3.866
Anden gæld	247.068	161.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.540</u>	<u>1.420.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.805.540</u></b>	<b><u>1.420.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.201.601</u></b>	<b><u>1.920.422</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.582	80.000	207.582
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.499	117.800	372.299
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	257.081	117.800	499.881
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.020	122.000	13.980
	<b>125.000</b>	<b>149.061</b>	<b>122.000</b>	<b>396.061</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke indregnet skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 17.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
